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Skoczylas Glukonormin morwa biała 60 k
 

cena: 43,00 PLN

Opis słownikowy

Producent SKOCZYLAS

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Skoczylas Glukonormin morwa biała  60 kGlukonarmin pomaga utrzymać prawidłowy poziom glukozy we krwi,przyczynia się do
utrzymania prawidłowego pH soku żołądkowego,pomaga utrzymać prawidłowe stężenie lipidów we krwi,wspomaga metabolizm a
furostanol ma działanie obniżające poziom cukru i cholesterolu Morwa biała: bierze udział w metabolizmie węglowodanów,bierze udział
w metabolizmie glukozy. Cynamonowiec pomaga w utrzymaniu zdrowych naczyń krwionośnych i żył. ZALETY: starannie
wyselekcjonowane źródło surowcanie zawiera substancji konserwującychnie zawiera przeciwzbrylaczynie zawiera sztucznych
barwników (przezroczysta kapsułka)czarny słoiczek, zabezpiecza przed zniszczeniem substancji czynnych przez światło UVkapsułka
pochodzenia roślinnego SKŁADNIKI: ekstrakt z nasion kozieradki (Trigonella foenum-graecum L.),ekstrakt z liści morwy białej (Morus
alba L.),ekstrakt z kory cynamonowca (Cinnamonum cassia),kapsułka (substancja glazurująca-
hydroksypropylometyloceluloza),kwercetyna z perełkowca japońskiego (Sophora japonica),substancja wypełniająca (celuloza
mikrokrystaliczna) Składniki Ilość w 2 kapsułkach /Zalecanej dziennej porcji/ Ekstrakt z nasion kozieradki 400 mg w tym: saponiny 160
mgEkstrakt z liści morwy białej 350 mgEkstrakt z kory cynamonowca 200 mgKwercetyna z perełkowca japońskiego 40 mg ZALECANA
DZIENNA PORCJA: Dorośli, 1 kapsułka 2 razy dziennie, po posiłku, popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w
ciągu dnia.Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. U osób stosujących terapię insulinową lub
doustne leki hipoglikemizujące stosować po konsultacji z lekarzem. SPOSÓB PRZECHOWYWANIA: Przechowywać w sposób
niedostępny dla małych dzieci, w suchym i chłodnym miejscu. WAŻNE UWAGI: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu
zdrowia.Nie zaleca się stosowania przez kobiety w ciąży i karmiące piersią. ILOŚĆ: 60 kapsułek wegetariańskich - wystarcza na 30 dni.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny: 

PURELAB Marek Skoczylas
ul. Reformacka 6
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